
REPORTĀŽAar DZIVEˉtaP v SANDA DZELDE

Vecgada nakts balle izdevniecības Žurnāls Santa viesnīcā 
Cēsīs jau kļūst par klientu gaidītu tradīciju. Lielākā žurnālu 
izdevniecība vairāk nekā 25 gadus bijusi slavena ar savām 
ballēm, un tagad īpašniece Santa Anča labākās tradīcijas 
iedzīvina jaunizveidotajā viesnīcā. Gaujas pakalni atdzimst 

svētku ugunīs gluži kā pagājušajā gadsimtā, kad krievu 
aristokrātu celtajās vasarnīcās notika bohēmiski svētki.

Villā Santa
Vecgada nakts 

Ballei dekadentisku noskaņu 
piešķīra šampanietis Nicolas 
Feuillatte, kas pusnaktī tika 
servēts piramīdā viesnīcas 
lapenē, salūtam uzmirdzot 
sirdīs. Laimīgu 2019. gadu!

16

Viesnīcas 
īpašumā ir 
nonācis Cēsu 
iedzīvotājam 
kādreiz piederošs 
pārvietojams 
bāriņš. Šoreiz 
tas restorāna 
vadītāja MĀRTIŅA 
JUŠKOVA vadībā 
tika izmantots kā 
siera servējamais 
galds. Tradīcijas 
atdzimst arī 
detaļās.

Par vakara deju 
sadaļu rūpējās šā 
gada muzikālais 
pārsteigums – folka/
blūza grupa Rahu 
The Fool. Viņu 
atdevīgā enerģētika 
un sviedriem 
noplūdušās sejas 
tā uzkarsēja 
viesu prātus, 
ka deju grīda 
bija pārpildīta. 
Grupas dzīvīgais 
trakums burtiski 
sinhronizējās ar 
vēlmi svinēt dzīvi 
no sirds.

Vienā no 
viesnīcas 
numuriņiem 
bija iekārtots 
Taro kāršu 
zīlēšanas salons. 
Tajā darbojās 
restorāna čehu 
izcelsmes 
viesmīlis JIRI 
HAJEKS, kurš 
jau no pirmās 
dienas strādā 
Villā Santa. 
Taro kāršu 
maģija ir viņa 
aizraušanās.

Uzņēmēja SANTA 
VALUŠKINA kopā ar 
meitu un viņas tēti pirmo 
reizi atpūtās viesnīcā. 
Santa atzina, ka ir pozitīvi 
pārsteigta par labajām 
emocijām un relaksējošo 
auru, ko radusi šajā sev 
jaunatklātajā vietā – it 
kā būtu nonākusi citā 
pasaulē. Tikai kāds 
novēlējums – ballei 
vajadzēja vēl turpināties 
un turpināties...

17

FO
TO

 L
AU

R
IS

 V
ĪK

SN
E

SANTA ANČA viesu apkalpošanā talkā ņēma 
mazo viesi, kurš cītīgi un ar prieku servēja 
šefpavāra gatavoto lielisko stirnas cepeti. Mazie 
viesi bija laimīgi, ka varēja ar saimnieci kopā 
otrā stāva zālē īsu mirkli pasniegt ēdienu, tā 
kļūstot par svētku gaidīšanas sastāvdaļu.


